借款单号： 17120008 借款部门： 会展签证部A组 借款人： 董超 报账日期： 2018-01-15
团号： HMIA-180119-LSH911	[	转账	] 出团日期： 2018-01-19	至	2018-01-25（7	天）

团名称： 2018.1.19-1.25	日本团	雷克萨斯 目的地： 东京,
借款项目： 服务费 供应商： 会奖现付户 借款方式： 现金

币种： 人民币 汇率： 1.0000 借款外币： 19,500.00 借款人民币： 19,500.00
报账项目 供应商 报账外币 报账人民币 备注

服务费 会奖现付户 5,916.00 5,916.00 日本签证费

实际报账金额：【人民币】	大写：伍仟玖佰壹拾陆元	（CNY	5,916.00）
实际报账差额：【人民币】	大写：负壹万叁仟伍佰捌拾肆元	（CNY	-13,584.00）